
Listado De Vacantes de Secundaria

Convocatoria: Adjudicacion Semanal 01/10/2013     -      Listado a  30 de Septiembre de 2013, a las 19:12

Página 1 de 12

Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30008133

30012860

30008881

30012860

30011855

30006151

30013049

30011843

30005338

30007736

IES RUIZ DE ALDA

IES GIL DE JUNTERON

IES GERARDO MOLINA

IES GIL DE JUNTERON

IES PRINCIPE DE ASTURIAS

IES ALFONSO X EL SABIO

CPR MUS  CONSERVATORIO DE 
MÚSICA DE MURCIA

IES ALQUIBLA

IES DOS MARES

IES MARÍA CEGARRA SALCEDO

SAN JAVIER

BENIEL

TORRE-
PACHECO

BENIEL

LORCA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR
UNIÓN (LA)

SAN JAVIER

BENIEL

TORRE-
PACHECO

BENIEL

LORCA

MURCIA

MURCIA

ALBERCA DE 
LAS TORRES

CUARTEROS 
(LOS)
UNION (LA)

0590001

0590004

0590004

0590006

0590007

0590012

0590013

0590017

0590058

0590058

Tiempo 
Parcial 10

horas
Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 13

horas
Tiempo 

Parcial 10
horas

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)
AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

VACANTE DE PLANTILLA, 
FINALIZACION 
NOMBRAMIENTO 12 DE 
MARZO

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30009733 CSU MUS CONS. SUP. MUSICA M.MASSOTTI LITTEL (MURCIA - 
MURCIA)

Vacantes de PLANTILLA
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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Cupo

Cupo

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

M

M

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30019684

30010978

30013499

30009733

30009733

30009721

30011855

30011764

30012276

CIFPPU CENTRO INTEGRADO DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL DE 
LORCA
IES INGENIERO DE LA CIERVA

IES ORÓSPEDA 

CSU MUS CONS. SUP. MUSICA 
M.MASSOTTI LITTEL

CSU MUS CONS. SUP. MUSICA 
M.MASSOTTI LITTEL

CPR MUS CONSERVATORIO DE 
MÚSICA DE CARTAGENA

IES PRINCIPE DE ASTURIAS

IES MIGUEL HERNANDEZ

IES MEDITERRANEO

LORCA

MURCIA

CARAVACA DE
LA CRUZ
MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

LORCA

ALHAMA DE 
MURCIA

CARTAGENA

LORCA

MURCIA

ARCHIVEL

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

LORCA

ALHAMA DE 
MURCIA

CARTAGENA

0591219

0591219

0591227

0593015

0593057

0594416

0590F08

0590I06

0590001

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Tiempo 
Parcial 6 

horas
Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
04/10/2013

1

1

1

1

1

1

1

1

1

18/09/13

20/09/13

01/10/13

Sustituye a 023231155  MARIA JOSE ARAGON SANCHEZ

Sustituye a 048400500  MONICA CARCELES ALEMAN

Sustituye a 022944054  JUANA MARIA MARTINEZ MARTINEZ

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30011776

30013581

30007876

30012860

30002568

30003202

30012771

30002763

30012872

30011843

IES BEN ARABI

IES ROMANO GARCIA

IES JOSE L.CASTILLO PUCHE

IES GIL DE JUNTERON

IES VEGA DEL ARGOS

IES ARZOBISPO LOZANO

IES D. ANTONIO HELLIN COSTA

IES DIEGO TORTOSA

IES RECTOR DON FRANCISCO 
SABATER GARCÍA

IES ALQUIBLA

CARTAGENA

LORQUÍ

YECLA

BENIEL

CEHEGÍN

JUMILLA

MAZARRÓN

CIEZA

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

LORQUI

YECLA

BENIEL

CEHEGIN

JUMILLA

PUERTO DE 
MAZARRON

CIEZA

CABEZO DE 
TORRES

ALBERCA DE 
LAS TORRES

0590004

0590004

0590004

0590006

0590006

0590006

0590006

0590007

0590007

0590008

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 11

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
04/10/2013

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
07/10/2013

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

20/09/13

02/10/13

02/10/13

01/09/13

17/09/13

01/10/13

23/09/13

18/09/13

24/09/13

30/09/13

Sustituye a 022958729  JESUS MENDEZ PEREZ

Sustituye a 022548485  CONSUELO LOPEZ ARNALDOS

Sustituye a 073995841  NURIA MARTINEZ MEGIAS

Sustituye a 021989572  JOSEFA LEONOR BERNABEU VEGARA

Sustituye a 077568236  MARIA JOSE ABRIL MOYA

Sustituye a 048465593  CARIDAD OLIVARES SORIANO

Sustituye a 028763208  SILVIA MARIA NOREÑA ALBARRAN

Sustituye a 022451094  JOSE ANTONIO GUIRAO MOYA

Sustituye a 027434112  MARIA JOSE GARCIA JARA

Sustituye a 048392168  CAROLINA ESPEJO CAYUELA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30004929

30001230

30001291

30002428

30006151

30006185

30007736

30000316

30010152

30012045

IES ALQUERIAS

IES EUROPA

IES SAN JUAN DE LA CRUZ

IES SANTA LUCÍA

IES ALFONSO X EL SABIO

IES INFANTE D.JUAN MANUEL

IES MARÍA CEGARRA SALCEDO

IES REY CARLOS III

IES SAN ISIDORO

IES LA FLOTA

MURCIA

ÁGUILAS

CARAVACA DE
LA CRUZ

CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

UNIÓN (LA)

ÁGUILAS

CARTAGENA

MURCIA

ALQUERIAS

AGUILAS

CARAVACA DE
LA CRUZ

SANTA LUCIA

MURCIA

MURCIA

UNION (LA)

AGUILAS

DOLORES 
(LOS)

MURCIA

0590008

0590009

0590009

0590009

0590009

0590009

0590009

0590010

0590010

0590010

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
07/10/2013

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
03/10/2013

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
03/10/2013

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

27/09/13

02/10/13

30/09/13

30/09/13

01/10/13

23/09/13

29/09/13

02/10/13

02/10/13

19/09/13

Itinera con 30012872 IES RECTOR DON FRANCISCO SABATER GARCÍA (CABEZO DE 
TORRES - MURCIA)

Sustituye a 077515087  MARI CRUZ REINA HERVAS

Sustituye a 023264795  GINES DOMINGO ROBLES GARCIA

Sustituye a 052776853  JUAN FRANCISCO DE GEA MUÑOZ

Sustituye a 034806868  CESAR ALVAREZ HERNANDEZ

Sustituye a 022481529  FRANCISCO JOSE GUILLEN MARTINEZ

Sustituye a 052756516  LUIS FELIPE NUÑEZ PRECIOSO

Sustituye a 077518146  MºDOLORES FERNANDEZ CANOVAS

Sustituye a 022466759  ANTONIA LOPEZ LORCA

Sustituye a 023029673  MARIA VICTORIA ORTIZ PLAZA

Sustituye a 022446585  M SOLEDAD ZARAGOZA FERNANDEZ

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30011582

30013441

30008753

30001308

30001758

30013505

30012537

30012872

30012574

CEA COMARCA ORIENTAL

IES VILLA DE ABARÁN

IES DR.PEDRO GUILLEN

IES GINÉS PÉREZ CHIRINOS

IES JIMENEZ DE LA ESPADA

IES LOS MOLINOS

CEA AULA DE ADULTOS DE CEA 
NOROESTE

IES RECTOR DON FRANCISCO 
SABATER GARCÍA

CEA INFANTE

ABANILLA

ABARÁN

ARCHENA

CARAVACA DE
LA CRUZ

CARTAGENA

CARTAGENA

CEHEGÍN

MURCIA

MURCIA

ABANILLA

ABARAN

ARCHENA

CARAVACA DE
LA CRUZ

CARTAGENA

CARTAGENA

CEHEGIN

CABEZO DE 
TORRES

MURCIA

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
07/10/2013

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
07/10/2013

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
07/10/2013

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
07/10/2013

1

1

1

1

1

1

1

1

1

01/09/13

24/09/13

27/06/13

20/09/13

01/10/13

23/09/13

23/06/13

23/09/13

23/09/13

Sustituye a 034820324  MARIA JOSE MARIN PEREZ

Sustituye a 034817559  ROCIO MEDINA SANCHEZ

Sustituye a 048400513  MARIA CLEMENTE ABADIA

Sustituye a 077712642  MARI CARMEN SANCHEZ RUBIO

Sustituye a 022959488  INMACULADA SAORIN PEREZ

Sustituye a 022979440  PILAR VILLALBA BERNAL

Sustituye a 023015082  ANA ELENA MARTINEZ COLLADOS

Sustituye a 022950791  M JOSE DIAZ GARCIA

Sustituye a 074819147  BETTINA ORTEGA ORISCH

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30012495

30006151

30008133

30001801

30006161

30700296

30700296

30700211

30018837

CEA YECLA

IES ALFONSO X EL SABIO

IES RUIZ DE ALDA

IES POLITECNICO

IES FLORIDABLANCA

EOES GENERAL EQUIPO GENERAL 
MURCIA 3 

EOES GENERAL EQUIPO GENERAL 
MURCIA 3 

EOES GENERAL EQUIPO DE 
ORIENTACIÓN EDUCATIVA Y  
PSICOPEDAGÓGICA

IES "EDUARDO LINARES LUMERAS"

YECLA

MURCIA

SAN JAVIER

CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

TORRE-
PACHECO

MOLINA DE 
SEGURA

YECLA

MURCIA

SAN JAVIER

CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

TORRE-
PACHECO

MOLINA DE 
SEGURA

0590011

0590012

0590016

0590017

0590017

0590018

0590018

0590018

0590059

Tiempo 
Parcial 14

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
04/10/2013

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
03/10/2013

1

1

1

1

1

1

1

1

1

07/08/13

16/09/13

24/09/13

20/09/13

29/09/13

01/10/13

16/07/13

16/09/13

25/09/13

Sustituye a 048492581  MERCEDES AYALA HERNANDEZ

Sustituye a 007541225  MARIA PILAR SANCHEZ PEREZ

Sustituye a 074359001  MARIA CARMEN CAMPILLO FERRER

Sustituye a 034947605  JUAN DANIEL MARTÍNEZ ALONSO

Sustituye a 048390420  OLGA RODRIGUEZ FERRAN

Sustituye a 022439536  JUAN JOSE ALBALADEJO NICOLAS

Sustituye a 024366588  PURIFICACION MARTINEZ PIQUER

Sustituye a 034806665  CARMEN MARIA BAÑOS FRESNEDA

Sustituye a 022430617  CONSUELO GARCIA PEREZ

Vacantes de SUSTITUCIÓN



Listado De Vacantes de Secundaria

Convocatoria: Adjudicacion Semanal 01/10/2013     -      Listado a  30 de Septiembre de 2013, a las 19:12

Página 7 de 12
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30007323

30008558

30006197

30011697

30012045

30010577

30008881

30006197

30012744

IES LUIS MANZANARES

IES RAMON Y CAJAL

IES MIGUEL DE CERVANTES

IES RAMON ARCAS MECA

IES LA FLOTA

IES JOSE PLANES

IES GERARDO MOLINA

IES MIGUEL DE CERVANTES

IES PEDRO PEÑALVER

TORRE-
PACHECO

MURCIA

MURCIA

LORCA

MURCIA

MURCIA

TORRE-
PACHECO

MURCIA

CARTAGENA

TORRE-
PACHECO

MURCIA

MURCIA

LORCA

MURCIA

MURCIA

TORRE-
PACHECO

MURCIA

ALGAR (EL)

0590061

0590101

0590104

0590105

0590106

0590107

0590110

0590118

0590803

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
07/10/2013

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
07/10/2013

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
07/10/2013

1

1

1

1

1

1

1

1

1

23/09/13

01/10/13

29/09/13

28/09/13

01/10/13

23/09/13

23/09/13

01/10/13

22/07/13

Sustituye a 008913244  MONTSERRAT FERNANDEZ RODRIGUEZ

Sustituye a 022438906  CARLOS BRIONES PERONA

Sustituye a 045560897  MARIA ISABEL PASTOR LOPEZ

Sustituye a 048422669  ZARA MARIA BORDETAS BALSALOBRE

Sustituye a 022420396  MARIA TRINIDAD VICENT PARDO

Sustituye a 027427805  FRANCISCO JAVIER HERREROS GUILLERMO

Sustituye a 077563138  FUENCISLA SONI GUERRERO MARTINEZ

Sustituye a 048416506  MARGARITA GARCIA LOPEZ

Sustituye a 023038259  ALEJANDRA TOBAL ROJAS

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30002143

30002763

30008558

30012045

30010152

30012872

30011341

30011703

30011703

CEE PRIMITIVA LÓPEZ

IES DIEGO TORTOSA

IES RAMON Y CAJAL

IES LA FLOTA

IES SAN ISIDORO

IES RECTOR DON FRANCISCO 
SABATER GARCÍA

IES RAMBLA DE NOGALTE

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE CARTAGENA

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE CARTAGENA

CARTAGENA

CIEZA

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

MURCIA

PUERTO 
LUMBRERAS

CARTAGENA

CARTAGENA

DOLORES 
(LOS)

CIEZA

MURCIA

MURCIA

DOLORES 
(LOS)

CABEZO DE 
TORRES

PUERTO 
LUMBRERAS

CARTAGENA

CARTAGENA

0591021

0591201

0591221

0591222

0591225

0591225

0591225

0592011

0592011

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
04/10/2013

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
07/10/2013

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
03/10/2013

1

1

1

1

1

1

1

1

1

20/09/13

26/09/13

01/10/13

01/10/13

01/10/13

17/09/13

19/09/13

01/10/13

01/10/13

Sustituye a 051321723  ELOY ANGEL CALDEVILLA LLORENTE

Sustituye a 048507145  SILVIA PEREZ MUÑOZ

Sustituye a 027455735  MANUEL RUIZ ALARCON

Sustituye a 006212565  M CARMEN LOPEZ VILLODRE

Sustituye a 048485988  JUAN  JOSE SANCHEZ SERRANO

Sustituye a 048451277  MªANGELES GUILLEN BRAVO

Sustituye a 034821223  Mª DEL CARMEN PLANA SANCHEZ

Sustituye a 022958629  JUAN LUIS GALLEGO MAYORDOMO

Sustituye a 022997650  Mª ASUNCION SANCHEZ ESPARZA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30018412

30018412

30011788

30018230

30019301

30019301

30009757

30009757

EXT.DE E.O.I. EXTENSIÓN DE 
ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 

EXT.DE E.O.I. EXTENSIÓN DE 
ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE LORCA

EXT.DE E.O.I.  

EOI DE MOLINA DE SEGURA 

EOI DE MOLINA DE SEGURA 

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE MURCIA

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE MURCIA

CIEZA

CIEZA

LORCA

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

MURCIA

CIEZA

CIEZA

LORCA

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

MURCIA

0592011

0592011

0592011

0592011

0592011

0592011

0592011

0592011

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 12

horas

Tiempo 
Parcial 12

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 12

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

S

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
07/10/2013

1

1

1

1

1

1

1

1

01/10/13

21/09/13

02/10/13

01/10/13

26/09/13

26/09/13

01/09/13

30/09/13

Sustituye a 033528384  YVAN HERMOSILLA UFARTE

Sustituye a 048446576  NEREA MARTINEZ AROCA

Sustituye a 027485661  INMACULADA MURCIA SANCHEZ

Sustituye a 032821354  SIRA MARTINEZ ABELEDO

Sustituye a 034804358  MARIA LUZ MOYA GARRIDO

Sustituye a 048488397  M DEL MAR LEYVA ALCAINA

Sustituye a 022461601  Mª PILAR TERESA JIMENEZ LOPEZ

Sustituye a 034783406  M DOLORES ROS LARA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30009757

30019283

30019283

30019313

30019313

30011703

30009757

30013049

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE MURCIA

EXT.DE E.O.I.  

EXT.DE E.O.I.  

EOI DE SAN JAVIER

EOI DE SAN JAVIER

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE CARTAGENA

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE MURCIA

CPR MUS  CONSERVATORIO DE 
MÚSICA DE MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

SAN JAVIER

SAN JAVIER

CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

SAN JAVIER

SAN JAVIER

CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

0592011

0592011

0592011

0592011

0592011

0592012

0592012

0594402

Tiempo 
Parcial 12

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 12

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

S

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

30/09/13

30/09/13

01/10/13

01/10/13

01/10/13

23/09/13

30/09/13

02/10/13

Sustituye a 027444355  CONSUELO CANO MONDEJAR

Sustituye a 025678457  MARIA JOSE MELENDEZ CANTALEJO

Sustituye a 034798788  NATALIA HERNANDEZ VALER

Sustituye a 022985274  M.ISABEL GARCIA MARIN

Sustituye a 009285336  M.ELVIRA CARRALERO LAFONT

Sustituye a 074438115  FRANCISCO JAVIER GARCIA MELENCHON

Sustituye a 048612658  GIUSEPPINA MASCALI RESTIFA

Sustituye a 030675615  SONIA RODRIGUEZ LLAMAS

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30013049

30009721

30011570

30012057

30009769

30019881

30018096

CPR MUS  CONSERVATORIO DE 
MÚSICA DE MURCIA

CPR MUS CONSERVATORIO DE 
MÚSICA DE CARTAGENA

CPR MUS CONSERVATORIO DE 
MÚSICA NARCISO YEPES

CPR DANZA  CONS. PROFESIONAL 
DE DANZA 

ES ARTE DRA  ESCUELA SUP.DE 
ARTE DRAMATICO

ESD ESCUELA SUPERIOR DE 
DISEÑO DE MURCIA

E ARTE ESCUELA DE ARTE

MURCIA

CARTAGENA

LORCA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

LORCA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0594426

0594433

0594433

0594435

0594441

0595509

0595522

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

19/09/13

28/09/13

27/09/13

01/10/13

01/10/13

07/07/13

30/09/13

Sustituye a 020437391  ISABEL GARCIA BATALLER

Sustituye a 048696011  DARLING DYLE RAKIPAJ

Sustituye a 048425049  MARIA DOLORES ALBURQUERQUE MORENO

Sustituye a 022474419  CARMEN RUBIO SEGADO

Sustituye a 022959927  Mª GLORIA SANCHEZ SAURA

Sustituye a 048398403  MARIA JOSE CLIMENT MONDEJAR

Sustituye a 034814585  SANCHO GARCIA MUÑOZ

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 30 de septiembre de 2013

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís


